

“报价文件”封面

2024 年水头镇人员劳务外包服务（二期）

投标文件

(报价文件)

项目编号：MJCG240408032

供应商名称（盖章）：浙江合信物业服务有限公司

供应商地址：平阳县昆阳镇人民路 158 号 4 楼

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

胜何
印启

日期：2024 年 4 月 28 日

开标前不得启封

第一章 开标一览表

开标一览表

供应商名称：浙江合信物业服务有限公司 采购编号： MJCG240408032

序号	招标项目	投标报价 (元)	服务期限	备注
1	2024年水头镇人员劳务 外包服务 (二期)	小写： <u>1626920.00元</u> 大写： <u>壹佰陆拾贰万陆仟玖佰贰拾元整</u>	1年	

▲供应商的报价应包括为完成本项目服务可能发生的全部费用及供应商的利润和应缴纳的税金等 (包括人员工资、福利、各种社会保险、人员食宿与交通、办公费等)。供应商对合同内容的费用、质量、安全、文明服务等实行全面承包。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商 (盖章)：浙江合信物业服务有限公司

法定代表人或授权代表 (签字或盖章)：

日期：2024年4月28日

胜何
印启



第二章 分项报价表

序号	岗位	人数	月支出 (每人)	年支出 (每人)	年支出 (所有人)
1	鹤溪社区	3	2500	30000	90000
2	南湖社区	2	2500	30000	60000
3	朝阳社区	1	2500	30000	30000
4	街道社区	2	2500	30000	60000
5	江屿社区	1	2500	30000	30000
6	小南社区	2	2500	30000	60000
7	新联社区	1	2500	30000	30000
8	溪心社区	1	2500	30000	30000
9	建设办(前期)	1	2500	30000	30000
10	农业服务中心	1	2500	30000	30000
11	国土分局	1	2500	30000	30000
12	统计办	1	2500	30000	30000
13	市监分局	3	2500	30000	90000
14	镇妇联 (教育)	1	2500	30000	30000
15	旅游办	1	2500	30000	30000
16	卫计办	2	2500	30000	60000
17	治水办	1	2500	30000	30000
18	综合信息指挥室	2	2500	30000	60000
19	社保	27	1100	13200	356400

20	公积金	27	105	1260	34020
21	年终奖	27	5000	6000	162000
22	税收 (总额 8%)				130000
23	管理费 (总额 6%)				97500
24	招标代理费				24000
25	公众责任险				13000
合计			大写:壹佰陆拾贰万陆仟玖佰贰拾元整 小写: 1626920.00 元		

注: ▲1、本表所列费用为本项目的全部费用, 未列费用均认为综合考虑。

供应商须仔细填写报价明细表, 岗位人员费用供应商须按照本表所列格式进行填写, 供应商的报价应包括为完成本项目服务可能发生的全部费用及供应商的利润和应缴纳的税金等(包括人员工资、福利、各种社会保险、人员食宿与交通、办公费等)。供应商对合同内容的费用、质量、安全、文明服务等实行全面承包。

2、本表所列合计报价金额应与开标一览表投标报价(元)所列金额一致。

供应商全称(盖章): 浙江合信物业服务有限公司

法定代表人或授权代表(签字或签章):

日期: 2024年4月28日